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A Vásárhelyi Vidék Jövőjéért Egyesület közgyűlése 

 
Egyesületünk 2012. május 29. tartotta soron következő közgyűlését, amelynek napirendje a szervezet 

éves beszámolójának elfogadása, a szakmai munka értékelése, valamint egyéb aktualitások voltak. 

Szél István, elnök köszöntőjét követően a 2011. évi beszámolót az Egyesület könyvelője ismertette a 

megjelentekkel. Beszámolt arról, hogy a felügyelő bizottság, illetve az azt követő könyvvizsgálat is 

elfogadta az egyszerűsített éves beszámolót, amely a jelentés szerint megfelel a számviteli törvényben 

foglaltaknak és az általános számviteli elveknek, és a fennálló vagyoni, pénzügyi és jövedelmi 

helyzetről megbízható és valós képet ad. A szakmai beszámolóban a munkaszervezet vezetője Benkő 

Zsolt, és Talmácsi Krisztián pályázati referens beszámoltak a 2011. évben kiírt pályázatok 

eredményéről, ismertette a nyertes pályázók névsorát.  A továbbiakban az idei évben megjelenő Uniós 

pályázati lehetőségekről tájékoztatták a közgyűlést, ismertetve a támogatások általános feltételeit, 

valamint a pályázati források nagyságát. A közgyűlés egyhangúlag  fogadta el a szervezet pénzügyi és 

szakmai beszámolóját is. 

  A közgyűlés további részében az Egyesület aktualitásai kerültek napirendre. Szél István tájékoztatta a 

tagokat a működés finanszírozásának nehézségeiről, illetve a költségcsökkentés érdekében elvégzett 

intézkedésekről, amelyeknek köszönhetően a havi költségek mintegy 500.000 Ft-tal csökkennek 

augusztustól. Tekintettel arra, hogy Egyesületünknek még igen sok kipályázható fejlesztési forrás áll 

rendelkezésére, igen fontos, hogy javítani kell a szervezet kommunikációján. Ennek érdekében 

Egyesületünk júniustól rendszeres műsorral jelentkezik a Rádió 7 frekvenciáján, illetve a promenád 

honlapján is folyamatosan informálódhatnak a kistérségben élők a pályázati hírekről – mondta el a 

közgyűlés zárásaként. 
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Nyertes projektek a kistérségben 

 

Kiküldésre kerültek a támogatási határozatok azon pályázóknak, akik kérelmét a döntéshozó testület 

támogatásra javasolt a 2011. végén benyújtott LEADER pályázatok közül.  A vezetőség döntése 

értelmében az egyes célterületek esetében egységesen 80 pont volt minimális pontszám, amely a 

támogatáshoz szükséges. Ez alapján 9 pályázat kapott támogatási határozatot a kistérségben: 

 

Pályázó megnevezése Támogatás összege 

Tiszta Szívvel Egyesület   613 499 Ft 

 Tiszta Szívvel Egyesületért Közhasznú Alapítvány   613 500 Ft 

 Székkutasi Lovas Közhasznú Egyesület   1 101 954 Ft 

 Visszhang utcai Olvasókör Közhasznú Szervezet   604 281 Ft 

 Hódmezővásárhelyi Többcélú Kistérségi Társulás   1 500 000 Ft 

 Hódmezővásárhelyi Futball Klub   933 120 Ft 

 Szikáncs Jövőjéért Egyesület Szervezet   644 884 Ft 

 Csongrád Megyei Szabadidősport Szövetség   1 091 438 Ft 

 Újkishomoki Olvasókör Egyesület   537 367 Ft 

 

 

Vállalkozásfejlesztési pályázat a kistérségben 
 

2012. június 1-től nyújthatnak be támogatási kérelmet azok a mártélyi és székkutasi vállalkozások, 

illetve magánszemélyek, akik gazdasági tevékenységükhöz kapcsolódó épület kialakításával, 

felújításával, eszközállományuk bővítésével kívánják fejleszteni vállalkozásukat, illetve a 

közeljövőben kívánnak valamilyen vállalkozási tevékenységbe kezdeni.  

A májusban megjelent 47/2012 VM rendelet szabályozza azokat a feltételeket, amelyekkel a helyi 

vállalkozások, magánszemélyek akár 65%-os támogatással fejleszthetik gazdasági tevékenységüket, 

vagy adott esetben indíthatják be tervezett vállalkozásukat. A pályázat rövid összefoglalóját az 

alábbiakban olvashatják, azonban a feltételek teljes körű megismeréséhez javasolt munkaszervezetünk 

felkeresése, ahol bővebb tájékoztatást nyújthat szervezetünk, és segítséget nyújthat egy sikeres 

pályázati anyag elkészítéséhez: 
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Mikrovállalkozások fejlesztése pályázat  
 

Támogatható tevékenységek és elszámolható kiadások: 

- fejleszteni kívánt tevékenységhez kötődő eszközök, gépek berendezések 

- a gazdasági tevékenységgel érintett épülethez, épületrészhez, építményrészhez tartozó, a 

fejlesztési tevékenységhez kapcsolódó építési munka, új épület, építmény kialakítása 

- a gazdasági tevékenységgel érintett épülethez vagy épületrészhez kapcsolódó kisléptékű 

infrastruktúra-fejlesztés 

- minőségbiztosítási és környezetirányítási rendszer, szabvány bevezetése 

Nem igényelhető támogatás: 

- motorral hajtott szárazföldi, légi, vízi, közlekedési jármű vagy motorral hajtott sporteszköz 

beszerzésére, és ezen eszközök forgalmazását érintő beruházásokhoz, 

- nyerges vontató, tehergépkocsi, gépkocsi, valamint gépjármű fogalomkörébe tartozó eszköz 

beszerzéséhez, 

- termőföld és ingatlan vásárlásához, 

- ingatlan bérleti díjához, valamint 

- élő állat vásárlásához. 

A támogatás mértéke: 

- hátrányos helyzetű területen megvalósuló fejlesztés esetén az összes elszámolható kiadás 65%-

a, (Székkutas) 

- egyéb területen megvalósuló fejlesztés esetén az összes elszámolható kiadás 60%-a, (Mártély) 

Támogatás igénybevételére jogosult: 

- működő mikrovállalkozás, 

- induló mikrovállalkozás, 

- természetes személy, aki vállalja, hogy a támogatás megítélését követően az első kifizetési 

kérelem benyújtásának időpontjáig egyéni vállalkozóként nyilvántartásba veteti magát és 

tevékenységét, amennyiben főállású alkalmazottat nem foglalkoztat, főállásban ekként végzi 

 

Nem támogatható a már működő mikrovállalkozás fejlesztése, amely vállalkozás árbevételének 

legalább 50%-a mezőgazdasági tevékenyégből származik. 
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30. 

A támogatási kérelmet (pályázatot) postai úton 2012. június 1. és június 30. között lehet benyújtani a 

beruházás helye szerinti illetékes LEADER HACS munkaszervezeti irodájához. 

 

Az ügyfél támogatási kérelmet olyan település (Székkutas, Mártély) bel-, vagy külterületén 

megvalósuló fejlesztésre nyújthat be, amely település bel-, vagy külterületén a támogatási kérelem 

benyújtásának időpontjában 

- ha az ügyfél természetes személy, akkor lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel, 

- ha mikrovállalkozás, akkor székhellyel, telephellyel vagy fiókteleppel rendelkezik. 

 

Támogatási keretösszeg 64.190.364 Ft 

Egy ügyfél által igényelhető legmagasabb támogatási összeg: 20.000.000 Ft 

 

A pályázatok ügyintézését, értékelését a HACS munkaszervezet végzi a rendelet mellékletét képező 

értékelő tábla alapján, a támogatáshoz szükséges minimális pontszámot a LEADER HACS elnöksége 

határozza meg. 

 

Megvalósult LEADER rendezvény kistérségünkben 

 
 

XII. Székkutasi Lovasnap 

 
 

2012. május 26-án került sor a XII. Székkutasi Lovasnapra, melyet a Székkutasi Lovas Egyesület 

rendezett meg Európai Uniós pályázati támogatásból. Az elmúlt években elsősorban a Lovas Klub 

felajánlásaiból, valamint önszervező munkával megvalósított rendezvényre évek óta a finanszírozási 

problémák voltak a jellemzők, ezért most remek alkalom kínálkozott ennek a megoldására a LEADER 

pályázaton keresztül. A rendezvény célja - természetesen a lovassport, és lovas kultúra terjesztésén túl 

– Székkutas ismertségének és hírnevének a javítása, a helyi vendégszeretet megismertetése az ország 

távolabbi pontjáról érkezettekkel is, hiszen a verseny nemcsak a helyiekről szólt, hanem szerves része 

az országos versenynaptárnak is. Ebből a célból az idei programon a lovasokon kívül helyet kaptak 

kulturális és hagyományőrző egyesületek, melyek együttműködtek a verseny megvalósításában a 

Lovas Egyesülettel. 

 



 

A versenyzőkhöz és a látogatókhoz kegyes volt az időjárás, hiszen kissé hűvös, ugyanakkor napsütéses 

időjárás kísérte a rendezvényt. Az ünnepi felvonulást követően Rostás Péter alpolgármester és Fehér 

Imre a Székkutasi Lovas Egyesület elnöke köszöntötte a Lovasnapon megjelenteket. A különböző 

versenyszámok – akadályhajtás, fuvaros verseny – programját csikós bemutató színesítette. Az 

összesítést és az eredményhirdetést követően kezdődött az igazi mulatság, a Nagymágocsi Mazsorettek 

és a Kamilla Népdalkör közreműködésével. A szabadtéri programokat követően a helyi Művelődési 

Házban Koltay Zoltán nótaénekes és zenésztársai szórakoztatták a nótázni vágyókat. 

 

Képek a XII. Székkutasi Lovasnapról 
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